- әңгімелесуге рұқсат беруден бас тарту алған конкурстық іріктеуге қатысушыларды 

конкурстық комиссияның шешімі туралы  хабардар етеді.  Мемлекеттік тіл курсының 

оқытушысымен мемлекеттік тіл курсын өткізу бойынша ақылы қызмет көрсету шарты 

жасалады.   Бір  академиялық  сағаттың  құны  7500 (жеті мың бес жүз)  теңгені құрайды,  

сондай-ақ  Қазақстан  Республикасының  салық  заңнамасына  сәйкес  төлем көзінен  жеке  

табыс  салығының,  Қазақстан  Республикасының  зейнетақымен қамсыздандыру  туралы  

заңнамасына  сәйкес  міндетті  зейнетақы  жарнасының  және Қазақстан Республикасының